Et pro IIII peçiiis a Marin de Cavenaça d IIII g

Et I<sup>o</sup> scrineo nuchum vendito presbitero Johanni de Faençia s V g

Et I<sup>a</sup> arçella cum modico de farina vendita plebani sancti Felicis s I d VII g

Et pro plaustis XVIII lignorum a g XIII plastrum venditi suprascritto plebanum s XVIII d VI g

Et pro I<sup>a</sup> pilla ab oleo cum modico de oleo vendita suprascritto plebanum s II d II g VIII et pro duobus morteriis de petra quorum unius erat fractus venditi Blaxio de Gratiano s I d I g XXIII

Et pro II raminis Nicoletto butigliario s I d III g XVI

et pro I<sup>o</sup> caveço de velexio fuit brachia XI quarte I<sup>a</sup> vendite ser Nicoletto Mauroceno a g V brachiam s III d VIII g VIII

et pro I<sup>o</sup> ramineto II saleriis Francisco Roxo d VII g XXIII

et pro I<sup>a</sup> statera ser Federico Iustinian s I d III g

et pro I<sup>a</sup> pitarella cum modico de oleo plebano d V g

et pro I<sup>o</sup> baçileto parvo Stephanode Ylasiis d VI g

et pro I<sup>a</sup> pitarella de petra g I p III vendito soprascritto

Summa in toto libre III s X d VIII g p III monetas valet de ducto lagio a p VII pro ducato

L III s III d VIII g XIII

Summa L LXV s I d VIII g XXVII

Recupero de bonis huius commissarie<sup>616</sup>

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup>LXXIII mense septembris die XIII nos Nicolaus Mauroceno [...]

Et primo pro I<sup>o</sup> tapeto vendito Antonio Cornario S G[...]

Et pro I<sup>a</sup> carpeta vendita Anthonio straçarollo s I d III g XVI

Et pro I<sup>a</sup> cultra a familia vendita suprascritto S I d III g

Et pro I<sup>a</sup> statera parva vendita Donato Gallo d VI g XXIII

Et pro I<sup>a</sup> stagnata ser Menego straçarollo d VI g

Et pro I<sup>a</sup> carpeta Francischino Bon s III g

Summa in toto s X d VII g monetas

Valet de dicto lagio a s VII p pro ducato

L S VIII d VI g XXII

---

<sup>616</sup> Il documento presenta una grande lacuna sul margine laterale superiore.

Item die eodem recepimus a suprascritto Dominico de Contiis gastaldo que sunt pro cochlaris XI arçenteis vendito presbitero Conte ponderant once VIII quarte I a g XXII qualibet oncia monetas s XV d I g XVI monetas, valet de dicto lagio a s II p pro ducato

L S XIII d VII g XVIII

[...]

M<sup>o</sup>III<sup>C</sup> LXXV mense octubris die XXVI recepimus a Dominico de Contis nostro castaldo que sunt pro infrascripte rebus et arnexiis vendite pro incanto. Et primo pro I<sup>o</sup> caveço de panno schachato de stroxiis vendito çanino de Calle s III g aurei